
11

سهشنبه
1400
آبان

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3210
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
بزرگ ترین موفقیت عبارت است از اعتماد یا سازش کامل 

بین اشخاص صمیمی

آگهى

رالف والدو امرسون

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1400-806

نوبت اول: 11/ 08 /1400طلوع                                                                                           نوبت دوم: 15 / 08  /1400عصرمردم
شهرداری منطقه پنج شيراز در نظر دارد عمليات احداث رمپ و بهسازی پل هوايي امام حسين واقع در بلوار رحمت را  از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار واجد شرايط 
واگذار نمايد. لذا از كليه پيمانكاران دارای حداقل پايه 5 رشته ابنيه  از سازمان مديريت و برنامه ريزی کشور دعوت بعمل مي آيد با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد 
مناقصه به آدرسشيراز بلوار رحمت روبروی بوستان سعدی شهرداری منطقه پنج مراجعه نمايند. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 37367860 آماده 

پاسخ گويي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 19.428.713.087  ريال                                      -مدت قرارداد :   6  ماه 

-مبلغ تضمين شرکت در مناقصه 971.435.654 ريال بصورت ضمانت نامه بانکي يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده  100785543066 بانک شهرشعبه بين الحرمين 
بنام شهرداری منطقه 5 شيراز

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پيشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ مي گردد.

-آخرين مهلت تسليم پيشنهادات  ساعت 13 روز دو شنبه مورخ    01/ 09  /1400  مي باشد.
-تاريخ بازگشايي پاکات  ساعت  13 روزچهار شنبه مورخ   03 /  09 /1400 مي باشد.

-هيچگونه وجهي بابت پيش پرداخت داده نخواهد شد.
-  تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد  شاخص مبنای پيمان سه ماهه دوم   سال 

1400 پرداخت خواهد شد.                             -بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداری مي باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-پيشنهاد دهندگان و يا نمايندگان آنها مجاز به حضور در کميسيون مناقصه مي باشند.
-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طريق مراجعه به سايت معاملات شهرداری شيراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR يا از طريق مراجعه حضوری و ارائه معرفي نامه معتبر و 

کارت شناسايي  به آدرس:)بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، واحد قراردادها  منطقه پنج(اقدام گردد.
-آگهي و اطلاعات مريوط به مناقصه از طريق سامانه شفافيت شهرداری شيرازقابل مشاهده مي باشد.                      1214324                        36935

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهي تجدید مناقصه عمومي)عمراني(
1400-797

نوبت اول:  1400/08/11طلوع                                                                                                  نوبت دوم:  1400/08/12نيم نگاه
شهرداری شيراز )منطقه ۱۱( در نظر دارد اجرای عمليات نماز خانه و سالن مطالعه بوستان رضوی را از طريق مناقصه عمومي واگذار نمايد. لذا از كليه پيمانكاران واجد 
شرايط، دعوت بعمل مي آيد، با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شيراز ، بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير شهرداری منطقه يازده  مراجعه نمايند. 

ضمناَ درصورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن ۷۱۳۷۲۵۹۹۱۸ آماده پاسخ گويي مي باشد. 
شرايط شرکت کنندگان:

-اشخاص حقوقي دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنيه از سازمان برنامه و بودجه کشور              -مبلغ برآورد: ۸.۴۲۴.۹۵۲.۷۲۱ ريال 
-مدت قرارداد :  ۴ ماه                            -محل انجام کار: بلوار نصر بوستان رضوی

شماره حساب  کارانديش  شعبه  شهر  بانک   سپرده  بحساب  نقدی  واريزی  فيش  يا  بانکي  نامه  بصورت ضمانت  ريال   ۴۲۲.۰۰۰.۰۰۰ مناقصه  در  تضمين شرکت  -مبلغ 
۷۰۰۸۰۹۸۲۶۲۳۶ بنام شهرداری منطقه يازده شيراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پيشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ ميگردد.

-جهت دريافت اسناد  به آدرس  شيراز ،بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير شهرداری منطقه يازده مراجعه گردد.
-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طريق مراجعه به سايت معاملات شهرداری شيراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR يا از طريق مراجعه حضوری و ارائه معرفي نامه معتبر، کارت 

شناسايي  به آدرس: )شيراز ،بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير شهرداری منطقه يازده( اقدام گردد.
-آخرين مهلت تحويل پاکات : ساعت 13:00روز دوشنبه مورخ  1400/08/24 به شيراز ،بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير شهرداری منطقه يازده مي باشد.  

-تاريخ برگزاری کميسيون معاملات: روز چهار شنبه ساعت 15:00 مورخ  1400/08/26 در محل شيراز، چهارراه خلدبرين، اداره کل حقوقي شهرداری شيراز مي باشد. 
-مدت اعتبار پيشنهادها ) ۳ ماه  ( مي باشد. 

-هيچگونه وجهي بابت پيش پرداخت به اين پروژه تعلق نمي گيرد.
-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پيمان سه ماهه دوم  سال 

۱۴۰۰  مي باشد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداری مي باشد.  

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.

کليه متقاضيان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir مي باشند.             1213164                                              36934
 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز    

آگهي فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان رستم 
آقای علمدار نيکنام فرزند خليفه با تسليم دو برگ استشهاديه که توسط دفترخانه 414 رستم تنظيم گرديده مدعي است که تعداد يک جلد سند مالکيت 
مربوط به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي تحت پلاک 420 فرعي از 86 اصلي واقع در بخش 7 فارس شهرستان رستم اراضي قريه مصيری ، که سند 
مالکيت بنام وی ثبت گرديده به علت جابه جايي منزل مفقود گرديده است و نامبرده تقاضای صدور سند مالکيت المثني نموده، مراتب طبق ماده 120 
اصلاحي آئين نامه قانون ثبت آگهي مي گردد که هرکس نسبت به ملک مورد آگهي معامله ای کرده يا مدعي وجود سند مالکيت نزد خود مي باشد تا 
10 روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا خلاصه معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضي نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک سند مالکيت المثني را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسليم 

خواهد کرد.
تاريخ انتشار آگهي :1400/08/11                                                         36913                             56 م الف 

موسي کشاورزی – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهي دعوت مجمع فوق العاده انجمن صنفي کارگری رانندگان شهرستان کازرون 

مورخ  شنبه  سه  روز  مذکور،  انجمن  سوم  نوبت  العاده  فوق  مجمع  جلسه  ميرساند  صنفي  انجمن  محترم  اعضای  کليه  اطلاع  به  بدينوسيله 
1400/09/02 ساعت 16:00 در محل دفتر انجمن صنفي کارگری رانندگان شهرستان کازرون واقع در خيابان دارالسلام روبروی مدرسه 

مفيد برگزار مي گردد.از کليه اعضای محترم انجمن صنفي دعوت مي شود در جلسه مذکور شرکت نمايند.
دستور جلسه:

1-تغيير ماده 7 اساسنامه تعيين حق عضويت و وروديه اعضاء
2-تصويب مواردی که در اختيارات مجمع فوق العاده مي باشد.

             36940/19487
هیئت مدیره انجمن صنفي کارگری رانندگان شهرستان کازرون 

آگهي فقدان سند مالکیت بخش خشت و کمارج
خانم جهان تور جوکار با تسليم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمي شماره 389 خشت تنظيم گرديده است مدعي است که تعداد يک جلد سند 
مالکيت مربوط به ششدانگ پلاک 1/3710 واقع در بخش 7 فارس که ذيل دفتر الکترونيکي 139520311038000036 املاک به نام جهانتور جوکار 
ثبت و سند مالکيت بشماره چاپي 644481 د/93 صادر و به موجب سند 95/05/20-14375 دفتر 378 کازرون نزد بانک شهدا کازرون در رهن است 
به علت نامعلومي مفقود گرديده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثني نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحي آئين نامه قانون ثبت آگهي مي 
گردد که هرکس نسبت به ملک مورد آگهي معامله ای کرده يا مدعي وجود سند مالکيت نزد خود مي باشد تا 10 روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا خلاصه معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسد و يا در صورت اعتراض 

اصل سند ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک سند مالکيت المثني را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسليم خواهد کرد.
36941/194871                          235 م الف 

علیرضا کشوری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي فقدان سند مالکیت قطعه 6 بخش 7 فارس 
آقای ابوالفضل صالحي فرزند مصطفي با تسليم يک برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمي شماره 389 خشت تنظيم گرديده است مدعي است که تعداد 
يک جلد سند ماليکت مربوط به ششدانگ يکباب خانه تحت پلاک 1/2795 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس بشماره سيستمي 139920311038000514 
و شماره سريال 991334 سری ب سال 98 صادر و تسليم گرديده سپس به علت نامعلوم مفقود شده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثني نموده است 
مراتب طبق ماده 120 اصلاحي آئين نامه قانون ثبت آگهي مي گردد که هرکس نسبت به ملک مورد آگهي معامله ای کرده يا مدعي وجود سند مالکيت 
نزد خود مي باشد تا 10 روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا خلاصه معامله تسليم نمايد و اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک سند مالکيت المثني را طبق مقررات صادر و به 

متقاضي تسليم خواهد کرد.
36942/194869                     290 م الف 

علیرضا کشوری – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خشت و کمارج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان ها فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 140060311033000188 مورخ 1400/06/07 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای بازعلي طهماسبي فرزند قيطاس بشماره شناسنامه 
691 صادره از مصيری نسبت  به 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعيان يک باب گاوداری به مساحت 4000 مترمربع تحت پلاک 
32 فرعي از 87 اصلي قطعه 09 بخش 07 فارس مفروز و مجزی شده از اصلي مذکور حوزه ثبت ملک رستم خريداری از علي حسن نيکنام فرزند علي ناز 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/08/11                                                  تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/08/25

36919/194867                   60 م الف 
موسي کشاورزی – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان ها فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 40060311002000613 مورخ 1400/06/22 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای جمال بحراني فرزند عيسي بشماره شناسنامه 36889 صادره از 
کازرون در ششدانگ يک باب کارگاه به مساحت 560 مترمربع پلاک 377 فرعي از 125 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 353 فرعي از 125 اصلي 
قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمي با واسطه آقای هدايت اله معيني محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/08/11                                                                             تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/08/26

36902/194866                 268 م الف 
داود انصاری- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان ها فاقد سند رسمي 
برابر آرای شماره 2000540و 2000541 مورخ 1400/05/24 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان آقايان خليل جويبار بشماره شناسنامه 39902 صادره از کازرون فرزند 
هدايت اله نسبت به 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ قدرالحصه خود متقاضي و حسين جوی بار به شماره شناسنامه 48479 صادره از کازرون فرزند هدايت 
اله نسبت 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ سهمي خريداری از مالک رسمي آقای خليل جويبار در يک درب باغ به مساحت 1335 مترمربع بپلاک 41 فرعي 
از 51 اصلي واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون مفروز شده از پلاک 51/7 واقع در قطعه 3 محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/07/26                                                       تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/08/11

36830/194799                     249 م الف 

داود انصاری- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان ها 
فاقد سند رسمي 

برابر آراء شماره 2000691 و 20006936 و 2000695 و 2000696 و 2000697 و 2000694 مورخ 1400/07/10 موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان آقای محمدرضا 
حميد صميمي به شماره شناسنامه 869 و آقای محمد حسين حميد صميمي به شماره شناسنامه 305 و آقای محمد حسن حميد صميمي به شماره شناسنامه 
41 و خانم مريم بانو حميد صميمي به شماره شناسنامه 404 همگي صادره از شيراز فرزندان محمد جليل هرکدام نسبت به 75/ دانگ مشاع از ششدانگ و 
همچنين خانم ليلا علاقه بند به شماره شناسنامه 301 و خانم سيما علاقه بند به شماره شناسنامه 734 و خانم زهرا علاقه بند به شماره شناسنامه 760 و خانم 
مريم علاقه بند به شماره شناسنامه 28755 خانم منصوره علاقه بند به شماره شناسنامه 566 همگي صادره از کازرون فرزندان عبدالکريم هرکدام نسبت به 
6/ دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 149810 مترمربع پلاک 1632 فرعي از 193 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 26 
فرعي از 193 اصي قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خريداری ) سهم الحصه متقاضيان ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/07/26                                                              تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/08/11

36831/194800                                247 م الف 
داود انصاری- رئیس ثبت اسناد و املاک 


